
Domanín

Domanínek

Domanín, Jednota

Domanín,
rozcestí

Domanínek,
rozcestí

Černý
vršek Rovinky Sídliště II.

Novoměstská

Dům
s pečovatelskou

službou
Kulturní

dům

Hřbitov

Masarykovo náměstí

Lihovar

Kotelna

Bratrušín

VoldánPoliklinika
Zahradnictví

Autobusové nádraží

Gymnázium

Sídliště I.

Věchnov, rozcestí

U Mostu

U Závodu

Výrobní

Železniční
staniceBYSTŘICE

NAD PERNŠTEJNEM

Domanín,
U Šejnohů

Rácová

Za
hra

dn
í

Zahradní

kostel
sv. Vavřince

Antonína Štourače Rácová

Vírsk
á

Pod Horou

Pod Horou

NádražníNo
vý 

dv
ůr

Průmyslová

Vý
rob

ní

K P
ern

šte
jnu

Ná
dr

až
ní

Masarykovo
náměstí

Dr. V
eselého

Luční

Ho
rni

cká Spojovací

NovoměstskáK Domanínku

Na
 Sa

mo
tě

Višňová

Bratrušínská

Forota

Sídliště II. 

Sídliště I. 

Beranka

Domanínek

Domanín

Bratrušín

ZÓNA
370

ZÓNA
370

370

370

370

370

370 370

370

334
334

33
4

S31

S31

S31

» Rozsochy — Rovné-Divišov

» Nedvědice — Tišnov 334 » Nedvědice — Předklášteří — Tišnov

3’

3’
Bezplatná přeprava
Free travel

Děti do 6 let
Children under 6
Kočárek pro spolucestující dítě
A child’s stroller
Ruční zavazadlo dle SPP IDS JMK
Luggage (see Terms and Conditions)
Zvířata v uzavřené přepravce
Animals in an enclosed box

$

Dojezdové zóny
Zone restrictions

Zóna nebo část linky ležící mimo území Jihomoravského kraje. 
Po dohodě se sousedními kraji nebo zeměmi není možné mezi 
zastávkami ležícími v jedné takto označené oblasti cestovat na 
jízdenky IDS JMK. Jízdenky IDS JMK ale lze využít pro cestu 
mezi zbytkem IDS JMK a těmito oblastmi. V zónách 285, 295, 
446 a 935 toto pravidlo platí pouze pro vlaky.
Specific Zones outside of the South Moravian region are restricted 
against local journeys using IDS JMK tickets. However, IDS JMK tickets 
may be used for journeys between these Zones and the rest of the net-
work. Zones 285, 295, 446 and 935 see these rules for rail services only.

Linky 334 a 370 jsou v provozu pouze v pracovní dny.
Routes 334 and 370 operate on weekdays only.

101

S2

Autobusová linka
Bus route
Vlaková linka
Train line
Autobusová zastávka
Bus stop
Konečná zastávka
Terminus stop

Jednosměrná zastávka
One-way stop
Jede méně než 3x denně
Fewer than 3 services per day
Vlaková stanice
Train station
Docházková vzdálenost
Walking distance8’

Legenda
Key

Městskou dopravu v Bystřici nad Pernštejnem financuje město Bystřice nad Pernštejnem
a zajišťuje ji dopravce Zlatovánek. Regionální autobusy a vlaky financuje Jihomoravský kraj.

BYSTŘICE
NAD PERNŠTEJNEM

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

© 2020, KORDIS JMK, a.s. Tiskové chyby vyhrazeny. Pro přehlednost nemusí být zakresleny všechny varianty spojů.

síť linek IDS JMK — platné od 10.12.2023
IDS JMK route network — valid as of 10.12.2023


